Совет  депутатов
     муниципального образования

          Колтубановский поссовет

              Бузулукского района

             Оренбургской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

                   20.02.2024  № 36
                 п. Колтубановский
	Об отмене решения Совета депутатов от 01.02.2019 № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области» (с изменениями и дополнениями от 10.07.2019 № 42; от 10.08.2021 № 120)

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области, на основании Решения Оренбургского областного суда от 01.08.2022 года по делу № 3а-959/2022, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить со дня принятия:

- Решение Совета депутатов муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области от 01.02.2019 № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области»;
- Решение Совета депутатов муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области от 10.07.2019 № 42 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области от 01.02.2019 № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области»;

- Решение Совета депутатов муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области от 10.08.2021 № 120 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области от 01.02.2019 № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области».
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
      3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, труду и экономическим вопросам.
Председатель Совета депутатов                                                              В.Н.Мартынов

Глава поссовета                                                                                           А.В.Коровин

Разослано: в дело, постоянной  комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, труду и экономическим вопросам, Бузулукской межрайпрокуратуре.